UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phổ Khánh, ngày     tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức “Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân” năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2024 của UBND

thị xã Đức Phổ về việc tổ chức “Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân” năm

2024.

Nhằm đẩy mạnh cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể, theo gương

Bác Hồ vĩ đại”. Để phong trào “Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân” trở

thành một hoạt động hàng năm và từng bước xây dựng thói quen, thường xuyên

luyện tập Thể dục, Thể thao nâng cao thể chất, thể lực cho mọi người, mọi nhà.

Tuyên truyền nâng cao nhận thức về vai trò, ý nghĩa, tác dụng của tập luyện

Thể dục Thể thao trong việc bảo vệ, nâng cao sức khỏe và chất lượng cuộc sống,

nguồn nhân lực; xây dựng lối sống và môi trường văn hóa lành mạnh, góp phần

củng cố khối đại đoàn kết toàn dân.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh tổ chức “Ngày chạy Olympic vì sức khỏe

toàn dân” năm 2024.

1. Thời gian: Buổi sáng, Ngày 17/03/2024 (Chủ nhật); Bắt đầu chạy lúc: 6

giờ 30 phút.

2. Địa điểm tổ chức: Trường Mầm non Phổ Khánh

Điểm xuất phát: Bắt đầu từ trường Mầm non Phổ Khánh (điểm trung tâm)

đến ngã ba xóm 20 (qua nhà ông Võ Tấn Khả), rẽ trái chạy thẳng đến ngã ba xóm

15 Trung Hải (Tạp hóa Xuân Nhì), chạy qua Nhà văn hóa thôn Trung Hải và vòng

về điểm xuất phát.

Nay Ủy ban nhân dân xã thông báo đến tất cả cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và Nhân dân trên địa bàn xã biết, tham gia đông đủ.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;    Báo

- TT HĐND xã;  cáo

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các hội, đoàn thể xã;

- Các cơ quan đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Đài truyền thanh xã;

- 7 Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-03-12T11:34:40+0700

		2024-03-12T14:03:28+0700

		2024-03-12T14:03:29+0700

		2024-03-12T14:03:29+0700